
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 343/2021 

WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniające uchwałę Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 

poz.305 i poz.1535) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 stycznia 2021 roku zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 270/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 279/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 lutego 2021r. 

- uchwałą Nr XXIII/197/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 294/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 299/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 304/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 kwietnia 2021r. 

- uchwałą Nr XXIV/206/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 maja 2021r. 

- uchwałą Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 315/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 321/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 lipca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 328/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 lipca 2021r. 

- uchwałą Nr XXVII/227/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 20 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 333/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 334/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 września 2021r. 

- zarządzeniem Nr 337/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 września 2021r. 

- uchwałą Nr XXVIII/233/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 21 września 2021r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  39.781.509,40 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.247.294,40 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.534.215,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 października 2021 r.

Poz. 4966



2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie  10.796.683,95 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  41.484.451,15 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  36.732.762,15 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.751.689,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia”; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w kwocie 10.796.683,95 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia”; 

5) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11.768.278,17 zł.”; 

6) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: "wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 

9.922.691,60 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11.053.446,24 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Zastępca Wójta 

Monika Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4966



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 343/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 132 954,90 21 733,00 154 687,90 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 122 137,90 21 733,00 143 870,90 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

122 127,90 21 733,00 143 860,90 

          Razem: 39 759 776,40 21 733,00 39 781 509,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4966



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 343/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

              600 
  

Transport i łączność 4 080 835,00 0,00 4 080 835,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 3 308 315,00 0,00 3 308 315,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 2 050 263,00 -7 000,00 2 043 263,00 

 
  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 7 000,00 9 500,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 74 000,00 0,00 74 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 000,00 0,00 74 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -6 000,00 16 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

 
  

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 750 
  

Administracja publiczna 3 504 245,90 21 733,00 3 525 978,90 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 170 586,90 21 733,00 192 319,90 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 127,90 18 000,00 130 127,90 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 360,00 3 333,00 24 693,00 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 440,00 400,00 2 840,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 12 893 841,32 0,00 12 893 841,32 

 
 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 387 000,00 0,00 387 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 377 000,00 -5 000,00 372 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 244 560,80 0,00 3 244 560,80 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 9 000,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 1,00 601,00 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 -1,00 86,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 1 668 000,00 0,00 1 668 000,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 

 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -6 000,00 16 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 000,00 26 000,00 

 
 

92695 
 

Pozostała działalność 31 000,00 0,00 31 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4966



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

         

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 

             Razem: 41 462 718,15 21 733,00 41 484 451,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4966



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 343/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 132 544,90 21 733,00 154 277,90 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 122 127,90 21 733,00 143 860,90 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

122 127,90 21 733,00 143 860,90 

          Razem: 10 774 950,95 21 733,00 10 796 683,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4966



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 343/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            750 
  

Administracja publiczna 132 544,90 21 733,00 154 277,90 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 122 127,90 21 733,00 143 860,90 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 127,90 18 000,00 114 127,90 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 360,00 3 333,00 20 693,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 540,00 400,00 1 940,00 

            Razem: 10 774 950,95 21 733,00 10 796 683,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4966


		2021-10-07T09:52:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




